СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

третьего созыва

АСИНОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

15.10.2014                                                                                                          № 88

с. Больше-Дорохово

О внесении изменений Порядок создания и использования парковок
(парковочных мест), в том числе на платной основе, расположенных на

автомобильных дорогах общего  пользования местного значения

муниципального образования « Большедороховское сельское поселение», утверждённый Решением Совета Большедороховского сельского поселения

от 10.10.2012 г. № 192
С целью приведения нормативно правового акта в соответствие с Федеральным законодательством,

СОВЕТ БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

         1. Внести в Порядок создания и использования парковок (парковочных мест), в том числе на платной основе, расположенных на автомобильных дорогах общего  пользования местного значения муниципального образования « Большедороховское сельское поселение», утверждённый Решением Совета Большедороховского сельского поселения от 10.10.2012 г. № 192, следующие изменения:

пункт 3.4 Порядка изложить в следующей редакции:

«3.4. На бесплатной парковке запрещается:

блокировать подъезд (выезд) транспортных средств на парковку;

создавать препятствия и ограничения в пользовании парковкой;

нарушать общественный порядок;

загрязнять территорию парковки.»

2. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования в средствах массовой информации и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Большедороховское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

      3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на контрольно-правовой комитет Совета Большедороховского сельского поселения.

Глава    сельского поселения                                       В.П.Овсянников
Председатель Совета                                                   А.В.Селивёрстов